— 1 —

云民商〔2024〕42 号

根据《社会团体登记管理条例》《云南省社会团体换届选举工

作指引（试行）》《云南省民族商会章程》《云南省民族商会第三

届理事会第三次常务理事会议纪要》，现对云南省民族商会第三届

理事会 8 名副会长增补名单向会员单位进行公示。

公示时间从 2024 年 12 月 6 日起至 2024 年 12 月 17 日止。如对

被公示的理事候选人有意见，可通过来信、来电、来访等方式，向

云南省民族商会第三届理事会反映。

地址：昆明市新闻路 429 号文化空间 A 栋。

专用举报电话：0871-6419011。

附件：第三届理事会副会长单位候选人名单

特此公告

                        云南省民族商会第三届理事会

                      2024 年 12 月 6 日

公开                          签发人：

抄送：省委社会工作部、省民政厅，监事会、党支部。

云南省民族商会办公室                      2024年 12 月 6 日印

— 2 —

姓名 企业单位名称及职务

李建平 云南神州佳美餐饮管理有限公司董事长

林文海 云南恩德莱康复器具有限公司董事长

鹿辉阳 云南民族医药股份有限公司董事长

马占炜 云南宜和航空旅游服务有限公司董事长

陶玲英 昆明市泸西商会会长

杨  稣 云南民生大健康产业发展有限公司董事长

郑谷陶 中控投资（云南）集团有限公司董事长

周全权 云南南药医药有限公司董事长

注：排名不分先后，名单按姓氏字母排序。